IlepeyeHb UTPOBOTO 00OPYIOBAHUA ISl YUeOHO-MATEPHAJIBLHOI0 o0ecneYeHu st

IToaroroBuTebHAs K MIKOJIe rpynmna Ne4 (6—7 Jier)

No HanpaBnenus pazsutus HanmeHoBaHue KomnuecTBo Tun o6opynoBanus
pebeHka o0opyoBaHUs Ha Tpymmy
1. [Ilo3naBaTebHO KowmrekT u3 Tpex urp 1 O0beKTHI 115
pedeBoe pa3BUTHE rOJIOBOJIOMOK Pa3HOI0 ucc/ieJ0BaHNs B
YPOBHSI CIIO)KHOCTH Ha AelcTBUH
coCTaBJIeHHE KBaJpaTa U3
yacTei
2. Hrpa-roysoBosoMka Ha 1

COCTaBJICHHE Y30pOB U3
KyOHMKOB C JUaroHaJIbHbIM
JICJICHUEM TPaHEH 110 LIBETY

3. Mos3anka c 1
TUIOCKOCTHBIMHU
JIIEMEHTaMHU
Pa3IUYHBIX
reOMEeTPUUYECKUX POpM
4 Mynsixu GpyKTOB U OBOIIEH (2
o. Habop ctpoutenbHbIix 2
JIIEMEHTOB
6. 3oomapk 1
7. KuBoTHBIC 3
8. HacronbHblif koHCTpYKTOp |1

JIEPEBSIHHBIN LIBETHOM C
MEJIKUMH 3JIEMEHTAMHU

9. HaGop xyOukos c 1 O0BbexTHI 11
JMHEWHBIMU U IByXMEPHBIMU ucciae0BaHuA B
rpadMu4ecKUMH JeMEHTaMU AeiicTBUM

Ha rPaHsX JUIg COCTaBICHUS
Y30pOB IO CXeMam

10. Ky6uku x qunaktuueckomy |1
MOCOOMIO HA CpaBHEHUE U
KJIACCU(PUKAIIHIO C
M300paKEHUSIMU PA3TUIHBIX
MPU3HAKOB Ha IPaHIX —
dbopwma, 11BET, pazmep,

TOJIIIHA

11. Habop ¢urypok nomamuux |1 HUrpymxku-
KUBOTHBIX C NEePCOHAKHA
peaTMCTUIHBIMU

M300paKeHUEM U
[IPONOPLUAMU



12.

13.
14.

15.

16.

17.

Komiiekr 3agagnii oo
KOHCTPYHMPOBAHHUSI B BUJIE

CXEM, YEPTEIKEU, PUCYHKOB

(Ipu UCIIOIB30BAHUU
WHTEPAKTUBHOMN JOCKHU,
BUJICONIPOEKTOpA — Ha
AJIEKTPOHHOM HOCHUTEJIE)

JomuHO

JIoMUHO JOTHYECKOE Ha
YCTaHOBJICHUE
aCCOIMATUBHBIX CBSI3EH
Jloto

Kommuekt
HACTOJIbHOIIEYATHBIX UT'P
JUIST IOATOTOBUTEIBHOM K
[IKOJIE TPYIIIBI
Komrimiekt kaur st

HOJTOTOBUTEIILHOU K IIIKOJIE

TPYIIIBI

18. |CoumanbnoauunocTHoe Kykia B onexie

19.

20.

21.

22.

pa3BuTHE

Cny>xeOHbIE aBTOMOOMIIN
Pa3IMYHOTO Ha3HAYCHHS
I'py30BbIe, JIeTKOBBIE
aBTOMOOMIIN

Ha6op MenuumnHcKux

MIPUHAJUIEKHOCTEN JOKTOpa

B UEMO/JIaHYHKE
KomrnekT kyXxOHHOM

MTOCYJIbI IJISL UTPBI C KYKJION

HopmaTnBHO3HAKOB
blil MaTepuaJ

HUrpsb1 Ha pa3BuTHE
HHTE/UIEKTYaIbHBIX
crnoco0HocTei

Hrpsel Ha ynauy

Oo6pa3nocumMBoJINYEC
KUl MaTepuaJl

HUrpymxku-
NEePCOHAKHU
Hrpymxku —
npeaMeThbl
onepupoBaHUA



23

24,

25.

26

27.

28.
29.
30.

31.

32.
33.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42.
43.
44,

. pasBuTHE Hrposoii MoayJib 1
«KyxHsa» (copazmepHbliiias
peOCHKY) C IITUTOM,
MOCYAOM U akceccyapamu
Temarnueckuii urposoii |1
Ha0op ¢ MEITKUMH
MepCOHaKaMHU
«bonpHUIIAY
dapTyK IeTCKHUI 4

.  XynoxkecTBeHHodcTeTHUecKoe Habop nmepuaTouHbIx 1

pa3BuTHE KYKOJI K CKa3KaM

Hab6opsl MaJbYMKOBBIX 1
KYKOJI [10 CKa3KaM
Bbymara s pucoBanus 50
Anb0oM i1t pucoBanus |27
[TamuTpa 11
Crakanuuku (6anoukun) |15
MJIaCTMACCOBBIC
Touunnka nys kapanganieit 1
Tpadapers! ans 10
PUCOBaHHS
Kucrtouka 6enuubst Ne3 |5
Kucrouka Genwubs Ne 5 |8
Kucrouka Gennupsa Ne 7 |1
Kucrouka 6enmubs Ne 8 20
Kapanpamm nisetHsie 13
Kpacku ryamis 20
Kpacku akBapenb 25
bymara nsernas 27
be3onacHbie HOXKHUIIBI 27
Kucrouka mernauas 23
[TnactumH, He MUTIHYIHNA 27

45.

46.

47.

K pyKam

Jocka miist paboThI ¢ 29
MJIACTUIIMHOM
Enka nckyccrBeHHas 1

HaGop enounsix urpymex |1

Mapxkepsb! HITPOBOTO
NPOCTPAHCTBA

BcnmomorareabHbIH
MaTepuaJl

HUrpyumku-nepconaxu

st pucoBanus

Jlns anmamkanan

Jlnst nenku

O0beKTHhI A5
oopmIIeHUs
UIPOBOTO
NMPOCTPaHCTBA



du3nyecKoe pa3puTne

48.

49,

50. TexHHYecKHe CpecTBa
o0yueHust

51. BcrnomorarejibHbIE CPeICTBA

Ckakaika nerckas 4

KommiekT pasHonBeTHbIX |1
Kerjei

Msuu pe3nHOBbIE 4
(KOMILIIEKT)

TeneBusop 1
Konreitneps! mis 2

XpaHECHUA MCIIKUX
HUI'pyHICK U MaTCpHAJIOB

1 IpBIKKOB

Jlast kaTanus,
OpocaHmusi, JIOBJIU

BcnmomorareabHbIH
MaTepuaJl



